ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« I * » апреля 2018 г. № ^ f
О  внесении изменений в постановление

Главы Быковского городского поселения
от 21 октября 2015 г № 289
«Об утверждении муниципальной программы
«Улучшение жилищных условий
молодых семей Быковского городского
поселения на 2016-2020гг.»

В связи с тем, что на основании Постановления Правительства
Российской Федерации от 12 октября 2017 г №1243 «О реализации
мероприятий федеральных целевых программ, интегрируемых в отдельные
государственные программы Российской Федерации», действие федеральной
целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г.
№1050, досрочно прекращено, реализация мероприятий указанной программы
осуществляется в рамках государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. №1710

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
"Улучшение жилищных условий молодых семей Быковского городского
поселения" на 2016-2020 годы:
- в.тексте программы слова «подпрограмма "Обеспечение жильем молодых
семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015-2020 годы»
заменить словами «основное мероприятие «Обеспечение жильем молодых
семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации»

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте Быковского
городского поселения.

Глава Быковского
городского поселения

3. Контроль исполнения насто 5ния оставляю за собой

В.В.Сергиенко